
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
10. schůze 23. 5. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/10R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a Správou  

a údržbou silnic Zlínska, s.r.o., se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 

26913453, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej částí pozemků p. č. 

943/7, p. č. 3538/3, p. č. 4382, p. č. 3539/25 o celkové výměře 314 m2, vše  

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemků, za kupní cenu  

600 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/10R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a Správou  

a údržbou silnic Zlínska, s.r.o., se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 

26913453 a ERGO VH, spol. s r.o., se sídlem Březnická 5461, 760 01 Zlín, 

IČO 42340454 a SMO HOLDING a.s., se sídlem Zlínská 172, 765 02 

Otrokovice–Kvítkovice, IČO 03628876, jako kupujícími, jejímž předmětem 

je prodej části pozemku p. č. 3539/25 o celkové výměře 44 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemků, za kupní cenu 600 Kč za m2 

bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/10R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a Správou a 

údržbou silnic Zlínska, s.r.o., se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 

26913453 a ERGO VH, spol. s r.o., se sídlem Březnická 5461, 760 01 Zlín, 

IČO 42340454, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č. 3539/25 o celkové výměře 67 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní 

vypořádání pozemků, za kupní cenu 600 Kč za m2 bez DPH, 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů



 - 2 - 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/10R/2022 Schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemků a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 70934860, jako 

stavebníkem, jejímž předmětem je rekonstrukce komunikace v rámci akce 

„Silnice II/490: Zlín, křižovatka ul. Mostní a ul. Březnická“ na pozemcích  

p. č. 1111/3, p. č. 1111/12, p. č. 1111/11, p. č. 1111/10, p. č. 1111/24, p. č. 

1000/11, p. č. 3539/9 o celkové výměře do 1850 m2, vše k ú. Zlín, obec Zlín, 

na dobu určitou - po dobu provádění stavebních prací, maximálně do  

31. 12. 2024, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ, OD a OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/10R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu č. 4000211138 ze dne 15. 12. 2021 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a MANAG a. s., se sídlem Zarámí 92, 760 01 

Zlín, IČO 47906898, jako nájemcem, jehož předmětem je snížení předmětu 

nájmu o část pozemku p. č. 486/2 o výměře 200 m2 a rozšíření předmětu 

nájmu o část pozemku p. č. 469/1 o výměře 200 m2 vše k. ú. Prštné, obec Zlín, 

za účelem umístění dočasných staveb ve vlastnictví nájemce a pro skladovací 

účely stavebních materiálů, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest 

měsíců, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, za 

nájemné ve výši 162 Kč/m2/rok bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/10R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 02/22 ke smlouvě o zemědělském pachtu č. 400 018 1171 

ze dne 10. 9. 2018, ve znění dodatku č. 01/19 ze dne 2. 8. 2019, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako propachtovatelem a ZOD DELTA Štípa, družstvo, se sídlem 

Za Dvorem 305, 763 14 Zlín – Štípa, IČO 48907227, jako pachtýřem, jehož 

předmětem je udělení souhlasu ZOD DELTA Štípa, družstvo, se sídlem Za 

Dvorem 305, 763 14 Zlín – Štípa, IČO 48907227 k přenechání pozemku p. č. 

400/1 o výměře 546 m2 k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, části pozemku p. č. 

1446/1 o výměře 825 m2, pozemku p. č. 1446/3 o výměře 489 m2, p. č. 



 - 3 - 

1621/13 o výměře 582 m2, části pozemku p. č. 1621/18 o výměře 923 m2  

a pozemku p. č. 1446/2 o výměře 1659 m2 vše k. ú. Štípa, obec Zlín, do 

užívání společnosti AGRODELTA, s.r.o., se sídlem Za Dvorem 305, 763 14 

Zlín – Štípa, IČO 25582844, za účelem zemědělské prvovýroby 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 732/72 o výměře 72 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín k zahrádkářským účelům, za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků bytů Luční 4586, Zlín, se sídlem Luční 4586,  

760 05 Zlín, IČO 27748481, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

části pozemku p. č. 1990/28 o celkové výměře 220 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín za 

účelem realizace opravy izolace suterénní obvodové stěny a jeho podsklepené 

části a umístění odpadního kontejneru u bytového domu č. p. 4586 na ul. Luční 

ve Zlíně, na dobu určitou 29 dnů, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu 2. května čp. 4096 ve Zlíně, se 

sídlem 2. května 4096, 760 01 Zlín, IČO 26893207, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3029/3 o výměře 166 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště pro výkopové práce při 

realizaci odvlhčení zdiva u bytového domu č. p. 4096 na ul. 2. května ve Zlíně, 

na dobu určitou do 31. 12. 2022, s výpovědní dobou 1 týden z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/10R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000180363 ze dne 6. 8. 2018 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a Lesy České republiky, s. p., se sídlem 

Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO 4219645, jako 

vypůjčitelem, jehož předmětem je prodloužení doby výpůjčky části pozemku 

p. č. 370/1 o výměře 300 m2, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem 

umístění zařízení staveniště, unimobuněk, skladu materiálu a parkování 

mechanizace při provádění rekonstrukce výpustného zařízení nádrže 

Malenovického rybníku z původního termínu do 30. 6. 2022 na nový termín 

30. 6. 2023, s podmínkou umožnit OMZ údržbu zeleně na předmětném 

pozemku a umožnit případný vjezd do areálu bývalého koupaliště „Riviera“ 

pro udržovací práce v areálu, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/10R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000210466 ze dne  

24. 11. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a GEFEST REAL s. r. o., se 

sídlem Hložkova 1882, 765 02 Otrokovice, IČO 08267189, jako vypůjčitelem, 

jehož předmětem je prodloužení doby výpůjčky částí pozemků p. č. 615/10  

a p. č. 625/7 o celkové výměře 149 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem úpravy 

uličního prostoru na ul. Díly II ve Zlíně v rámci stavební akce „BYTOVÝ 

KOMPLEX ARDEA“ z původního termínu do 30. 6. 2022 na nový termín  

30. 6. 2023 dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, OMZ, OD a OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/10R/2022 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 2ika, základní 

škola Zlín s. r. o., se sídlem Jabloňová 524, 763 14 Zlín – Kostelec, IČO 

04367740, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků p. 

č. 3565/13 a p. č. 525/4 o celkové výměře do 120 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za 

účelem přistavení pojízdné učebny – kamionu techniky v rámci projektu 

rozvoje technických kompetencí žáků ZŠ 2ika na ul. Divadelní 3242, Zlín, na 

dobu určitou, s účinností od 13. 6. – 17. 6. 2022, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OD. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/10R/2022 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. st. 8573 o výměře 1285 m2 v k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěný budovou č. p. 5454 (stavba pro obchod). 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/10R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit pozemek p. č. 828/49 o výměře 57 m2  

k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, pro scelení pozemků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/10R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 442 o výměře 402 m2 (díl 7) k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, k zahrádkářským účelům a pozemek p. č. st. 

1598 o výměře 15 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, zastavěného 

rekreačním objektem č. ev. 158. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/10R/2022 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 972/37 o výměře 13 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 6023 v ul. Bratří Sousedíků 

ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/10R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3256/28 o celkové výměře 190 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro údržbu zeleně a vybudování branky k bytové jednotce č. 

2 v domě č. p. 1102 na ul. Zálešná I ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/10R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 201 o výměře 10 m2 k. ú. Velíková, obec 

Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace k plánované novostavbě 

rodinného domu na pozemku p. č. 286/1 k. ú. Velíková, obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/10R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 972/37 o výměře 25 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování parkovacího stání u rodinného domu č. p. 6125 

na ul. Na Včelíně ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/10R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 768/39 o výměře 115 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem údržby zeleně a oplocení u domu č. p. 3955 na ul. Příkrá ve 

Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/10R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 906/90 o celkové výměře 165 m2 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění lešení, skládky materiálu 

a zateplení při revitalizaci bytového domu č. p. 722, č. p. 723 a č. p. 724 na ul. 

Chelčického ve Zlíně - Malenovicích. 

  

 



 - 6 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/10R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 3191/94 o výměře 2 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro přesah balkónů vybudovaných v rámci rekonstrukce 

bytového domu č. p. 667 na ul. Lešetín II ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/10R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 16/20R/2021 ze dne 25. 10. 2021 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a EJ - PROPERTY s.r.o., se sídlem 1. máje 1177,  

763 02 Zlín – Malenovice, IČO 29269954, jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 3191/93 o výměře do 150 m2 (pruh 

podél budovy o šířce 3,5 m), k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem údržby zeleně a 

oplocení živým plotem pro předzahrádky u bytového domu č. p. 667 na ul. 

Lešetín II ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za 

nájemné ve výši 40 Kč/m2/rok, dle podmínek OŠaS, OKaPP; pověřuje  

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“, 

schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 3191/93 o výměře do 130 m2 (pruh 

podél budovy o šířce 3,5 m), k. ú. Zlín, obec Zlín, pro předzahrádky a jejich 

oplocení u bytového domu č. p. 667 na l. Lešetín II ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/10R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 44/11R/2021 ze dne 7. 6. 2021 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000141978 

ze dne 10. 11. 2014 ve znění pozdějších dodatků, mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

půjčitelem a Sportyzlin.cz, z. s., se sídlem Prostřední 5382, 760 01 Zlín, IČO 

22611266, jakožto vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu 

výpůjčky části pozemku p. č. 768/39 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměru 400 m2, 

za účelem údržby zeleně (tzn. veškerá péče o pozemek, zeleň, vč. odborné 

péče o stromy), na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem“ 

schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000141978 ze dne  

10. 11. 2014, jehož předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky části pozemku 

p. č. 768/39 o výměru 400 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem využití pro 

volnočasové aktivity mládeže, údržbu zeleně a přístupového chodníku  

a snížení výměry části pozemku p. č. 768/39 o výměru 200 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín sloužícího k příjezdu od ulice Prostřední k areálu hřiště č. 64, Lesní čtvrť, 

Zlín. 

  

 

 



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/10R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína vypůjčiteli Základní umělecké škole 

Zlín, Štefánikova 2987, 760 01 Zlín, IČO 00838926, s provedením 

technického zhodnocení nebytových prostor (tanečního sálu) nacházejících se 

v budově na adrese Štefánikova 2987 ve Zlíně, a to na náklady vypůjčitele. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/10R/2022 zamítá 

udělení souhlasu statutárního města Zlína nájemci Ing. Karlu Kuželovi, Dolní 

Lhota, 135, 763 23, IČO 68019572, s výměnou výkladců v nebytových 

prostorech nacházejících se v budově na adrese třída T. Bati 3068 ve Zlíně 

užívaných za účelem prodeje bytových doplňků, realizovanou nájemcem, při 

úhradě 80 % nákladů ze strany statutárního města Zlína a 20 % nájemcem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o postoupení smlouvy mezi MUDr. Martinou Pagáčovou, 

Broučkova 292, 760 01 Zlín - Příluky, IČO 63462222, jakožto původním 

nájemcem (postupitel), společností Ordinace Broučkova s.r.o., se sídlem 

Padělky 163, 763 17 Lukov, IČO 01853317, jakožto novým nájemcem 

(postupník) a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem (postoupená strana), jejímž 

předmětem je postoupení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000181689 ze dne 20. 12. 2018 v budově na adrese Broučkova 292, Zlín 

o výměře 76,6 m2, za nájemné ve výši 521,98 Kč/m2/rok, za účelem ordinace 

všeobecné praktické lékařky na nového nájemce společnost Ordinace 

Broučkova s.r.o., se sídlem Padělky 163, 763 17 Lukov, IČO 01853317, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako 

budoucím povinným a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 

190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako budoucím oprávněným, jejímž 

předmětem je umístění podzemního komunikačního vedení veřejné 

komunikační sítě na pozemcích p. č. 3247/15, p.č. 3249/28, p.č. 3249/19, p.č. 

3458/7, p.č. 3256/23, p.č. 3458/1, p.č. 6991, p.č. 3256/21, p.č. 3901/4, p.č. 

3895/2, p.č. 3892/1,  p.č. 3890/1, p.č. 3902/1, p.č. 3941, p.č. 3833/1, p.č. 3834, 

p.č. 3833/98, st. 6848, p.č. 3833/99, p.č. 3833/101, p.č. 3838/8, p.č. 3838/1, 

p.č.3836/2 vše k. ú. Zlín obec Zlín, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi 



 - 8 - 

, nar. dne , nar. dne  

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924 jako budoucími povinnými a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063 jako budoucím oprávněným, 

jejímž předmětem je umístění podzemního komunikačního vedení veřejné 

komunikační sítě na pozemku p.č. 3893/2 v k. ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/10R/2022 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p. č. 555, orná půda, o výměře do 15 m2, k. ú. 

Prštné, obec Zlín ve vlastnictví fyzické osoby za část pozemku p. č. 55, ostatní 

plocha, manipulační plocha, o výměře do 50 m2, k. ú. Prštné, obec Zlín ve 

vlastnictví statutárního města Zlína, s doplatkem rozdílu ve výměrách 

směňovaných pozemků ve prospěch statutárního města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/10R/2022 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva pro statutární město Zlín u bytové jednotky č. 2 

v domě čp. 3174, který stojí na pozemku p. č. st. 3843 (Zálešná X) v k. ú. Zlín 

a obci Zlín; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/10R/2022 schvaluje 

a) zařazení žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní  trvale 

bytem  jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem bytu č. o velikosti 1 + 1 v domě Obeciny 3262, Zlín, s účinností od  

1. 7. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných pravidel, za nájemné 

ve výši 65 Kč/m2/měsíc;   

c) podání výpovědi z nájmu bytu č. 9 v domě č. p. 292 na ul. Broučkova ve 

Zlíně, který má v nájmu paní , 

dle § 2288 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

a v případě nevrácení bytu po uplynutí výpovědní doby podání žaloby  

o vyklizení bytu a následné podání návrhu na exekuci vyklizením bytu;   

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní  trvale 

bytem  jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Obeciny 3262, Zlín, s účinností 

nejpozději od 1. 9. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných pravidel, 

za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc, a za podmínky vrácení stávajícího bytu; 

 



 - 9 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem a podpisem výpovědi z nájmu 

bytu; 

zamítá 

zařazení žadatelů o nájem bytu dle přílohy č. 2 do pořadníku vedeného pro 

příslušnou kategorii bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 

města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/10R/2022 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem  

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě 

Zálešná I 4057 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 30. 6. 2022,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem 

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je 

ukončení nájmu bytu č.  v domě Okružní 4699 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, 

nejpozději ke dni 30. 6. 2022,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.   

v domě Obeciny 3262 ve Zlíně, o velikosti 1 + 1, nejpozději ke dni 30. 6. 2022,  

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu, kategorie byty sociální, na základě 

mimořádného přidělení bytu, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem  

a , trvale bytem , jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 3260 na ul. 

Obeciny ve Zlíně, o velikosti 2 + 1, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle 

platných pravidel, za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc započitatelné 

podlahové plochy bytu, s účinností nejpozději ode dne 1. 7. 2022, za podmínky 

vrácení stávajícího bytu, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod a smlouvy, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/10R/2022 uděluje 

a) souhlas s úpravou bytu č.  v domě Broučkova 292, Zlín na vlastní 

náklady nájemníka, spočívající ve výměně vany za sprchový kout, nájemkyni 

paní  trvale bytem , za 

podmínek uvedených v důvodové zprávě;   

b) souhlas s úpravou bytu č.  v domě Broučkova 292, Zlín na vlastní 

náklady nájemníka, spočívající ve výměně vany za sprchový kout, nájemkyni 

paní  trvale bytem  za podmínek 

uvedených v důvodové zprávě. 



 - 10 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/10R/2022 uděluje 

souhlas statutárního města Zlína, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako vlastníka jednotek č. 5348/1 a č. 5348/2 (jiné nebytové 

prostory) a jednotek č. 5348/3 a č. 5348/4 (garáže) v bytovém domě na adrese 

Podlesí IV 5348, Zlín výboru Společenství vlastníků Podlesí IV 5348 ve Zlíně, 

se sídlem Podlesí IV 5348, 760 05 Zlín, IČO 11705566:  

- k uzavření smlouvy o úvěru za účelem realizace údržby, oprav a investičních 

akcí na domě Podlesí IV 5348, Zlín ve výši max. 4 000 000 Kč,  

- k přípravě a zajištění všech podkladů pro realizaci údržby, oprav a 

investičních akcí, výběru realizačních firem a k uzavření smluv o dílo s 

vybranými dodavateli prací na domě Podlesí 5348 IV, Zlín v celkové výši 

max. 4 000 000 Kč; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem výše uvedeného souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/10R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupních smluv mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a stávajícími 

nájemci jednotek (garáží) jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej 

jednotek (garáží) v domě č. p. 5506, stojícím na pozemku p. č. st. 8685 se 

spoluvlastnickými podíly ke společným částem domu č. p. 5506  

a spoluvlastnickými podíly k pozemku p. č. st. 8685 v k. ú. Zlín, obci Zlín 

(Podlesí V ve Zlíně), dle přílohy - seznamu č. 6/2022, 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/10R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout volná podzemní parkovací stání a garážová stání dle přílohy 

č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/10R/2022 schvaluje 

1. uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a žadateli 

o nájem dle přiloženého seznamu č. 5/2022, jako nájemci, jejichž předmětem 

je nájem podzemního parkovacího stání a garážového stání na dobu neurčitou, 

s účinností od 1. 6. 2022, s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu,  

v případě porušení ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby, za 

nájemné dle nabídky, s podmínkou zaplacení jistoty ve výši dle zveřejnění;   

2. uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 bytem  jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem podzemního parkovacího stání č.  v budově bez 



 - 11 - 

č.p./č.ev., která je součástí pozemku p. č. st. 7266, (PPS 1, Na Honech I) v  

k. ú. Zlín, obci Zlín na dobu neurčitou, s účinností od 1. 6. 2022, s výpovědní 

dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy 

výpověď bez výpovědní doby, za nájemné dle nabídky, s podmínkou 

zaplacení jistoty ve výši trojnásobku nájemného; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/10R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 21/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/10R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 22/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/10R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na prodej vyřazeného služebního vozidla motocyklu 

- skútru značky Yamaha YN 50 Neos, RZ: 1Z1 582, mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

prodávajícím a  bytem - 

 jako kupujícím, za cenu ve výši 4 500 Kč, která je rovna nejvyšší 

nabídce, 

pověřuje 

náměstka primátora, Mgr. Pavla Bradu, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/10R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl, Zlín” 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Ing. Vladimíra Pavlovová, MBA, Odbor životního prostředí a zemědělství 

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   



 - 12 - 

n á h r a d n í c i :   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Mgr. Čeněk Libiger, Odbor životního prostředí a zemědělství  

Vladislava Dorňáková, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/10R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Velíková – prostor kolem 

kanceláře místní části" 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů 

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a uzavřením a podpisem smlouvy  

s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Ing. Eliška Gášková, Odbor městské zeleně  

Mgr. Valerie Lukášová, Odbor právní   

náhradníci   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Ing. Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/10R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek na nadlimitní 

veřejnou zakázku na služby „Zajištění provozu a rozvoje ICT”, zadávanou v 

otevřeném zadávacím řízení v souladu s § 25 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

-výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Zajištění provozu 

a rozvoje ICT“, a to dodavatele IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., se sídlem: 

třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín, IČO: 46992308, s nabídkovou cenou  

7 195 600,00 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/10R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

dodávky „Rekonstrukce kuchyně 7. ZŠ Zlín, Kvítková 4338” zadávanou v 

otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

- výběr dodavatele k uzavření Smlouvy o dílo v zadávacím řízení 

„Rekonstrukce kuchyně 7. ZŠ Zlín, Kvítková 4338“, a to dodavatele 

MANAG, a.s. se sídlem Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČO: 47906898, nabídková 

cena bez DPH: 19 833 299,08 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem. 

  



 - 13 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/10R/2022 souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o společném postupu zadavatelů dle § 7 zákona 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO:00283924 a Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace se 

sídlem Zlín, K Majáku 5001, PSČ 761 23 za účelem realizace zadávacího 

řízení na výběr zhotovitele "Silnice II/490: Zlín, křižovatka ul. Mostní a ul. 

Březnická", s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína jejím 

uzavřením a podpisem 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena rady města Zlína, s uzavřením a podpisem předmětné 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/10R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce "Zlín, Mladcová – oprava silnice III/49016 a chodník z ulice 

Vinohrádek ke hřbitovu", zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v 

souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů   

- rozhodnutí o výběru dodavatele k uzavření smlouvy o dílo v zadávacím 

řízení "Zlín, Mladcová – oprava silnice III/49016 a chodník z ulice 

Vinohrádek ke hřbitovu", a to dodavatele KKS, spol. s r.o., se sídlem Příluky 

386, 760 01 Zlín, IČO 42340802, nabídková cena: 11.799.805,92 Kč bez DPH 

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/10R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby 

"Zlín, Prštné - Náves" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako příkazcem a Ing. Radimem 

Dostálem, se sídlem Halenkov 371, 756 03 Halenkov, IČO: 88118789, jako 

příkazníkem, a to za cenu ve výši 225 675,- Kč včetně DPH, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným uchazečem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/10R/2022 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001979632 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, zastoupená společností E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. 

Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, jejímž 

předmětem je připojení MÚR Kudlov na ulici Václavská na Kudlově  

k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu neurčitou, s výpovědní 



 - 14 - 

dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční soustavy.  

b) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001979634 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, zastoupená společností E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. 

Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, jejímž 

předmětem je připojení MÚR Kudlov na ulici Václavská na Kudlově  

k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční soustavy.  

c) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001979617 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, zastoupená společností E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. 

Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, jejímž 

předmětem je připojení MÚR Salaš (Fenestra) na Salaši k distribuční soustavě 

elektrické energie, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle 

ceníku provozovatele distribuční soustavy.  

d) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001979612 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, zastoupená společností E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. 

Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, jejímž 

předmětem je připojení MÚR Salaš (Hájovna) na Salaši k distribuční soustavě 

elektrické energie, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle 

ceníku provozovatele distribuční soustavy. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na zajištění 

nákupu a distribuce plomb a lístků o původu zvěře orgány státní správy 

myslivosti mezi statutárním městem Zlín jako pověřujícím zadavatelem  

a Českou republikou – Ministerstvem zemědělství, Těšnov 65/17,  

110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 00020478 jako centrálním zadavatelem 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o úhradě paušálních nákladů spojených s odlovem černé 

zvěře mezi statutárním městem Zlín jako poskytovatelem a pověřeným 

uživatelem honitby Mysliveckým spolkem Stráž Zlín, sídlem Březnice 497, 

760 01 Zlín, IČO: 48472603, na období od 1. 6. 2022 do 1. 6. 2024 v částce 

5.000 Kč (neplátce DPH) za každý odlovený kus černé zvěře, 

 



 - 15 - 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce “Opravy pryžových povrchů na 

dětských hřištích č. 172, č. 180 a č. 447“, mezi statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a MERAT s.r.o. se sídlem Zahradní 1069, 687 51 Nivnice, IČO: 

04817711, jako zhotovitelem za celkovou cenu 615 855,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/10R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo na zakázku mezi statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem,  

a společností HYDRAULICS s. r. o., IČO 18757537, se sídlem Slopné 201, 

763 23 Slopné, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je oprava hydraulického 

zvedaného stolu Z4 v budově Kongresového centra Zlín za nabídnutou cenu 

545.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

Smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/10R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 79/5R/2022 ze dne 14. 3. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o provádění služeb „Provádění úklidu 

a mytí oken v objektech SMZ na ul. Soudní 1 a Kvítková 7176 Zlín“ mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a Romanem Šenkeříkem, se sídlem Vodní 1972, 

760 01 Zlín, IČO: 61413020, jako poskytovatelem, jejímž předmětem je 

provádění úklidu a mytí oken v objektech Soudní 1 a Kvítková 7176 ve Zlíně, 

na dobu 24 měsíců, za celkovou cenu díla 330.000 Kč bez DPH a pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o provádění služeb „Provádění úklidu, čištění a doplňování 

hygienického materiálu v objektech SMZ na ul. Soudní 1 a Kvítková 7176 

Zlín“ mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a firmou ALABASTR - úklidové 

služby, s.r.o., se sídlem tř. T. Bati 1635, 765 02 Otrokovice, IČO 9212120, 

jako poskytovatelem, jejímž předmětem je provádění úklidu a mytí oken v 

objektech Soudní 1 a Kvítková 7176 ve Zlíně, na dobu 24 měsíců, za celkovou 

cenu díla 232 986 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 16 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/10R/2022 schvaluje 

- uzavření dodatků ke smlouvám na "Pojištění silničních vozidel a zvláštních 

vozidel statutárního města Zlína " č. 1000200056, 3300200231, 1800200087, 

2600200054 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

76001 Zlín, IČO: 00283924, jako pojistníkem a společností Kooperativa 

pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, 

PSČ 18600, IČO: 47116617, jako pojistitelem, jejichž předmětem je 

prodloužení trvání pojistných smluv do 30. 8. 2022, a to za stávajících 

pojistných podmínek, nastavených slev a sazeb,  

- zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na služby "Pojištění silničních vozidel a zvláštních vozidel 

statutárního města Zlína 2022 - 2024", 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora,  

- dojednáním dalších náležitostí a podpisem předmětných dodatků,  

- realizací některých úkonů v zadávacím řízení, zejména schválením 

podmínek zadávacího řízení a jejich podpisem, dále výkonem pravomoci 

zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených případech a realizací 

některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a podpisem smlouvy s 

účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení:   

č l e n o v é:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Marcel Červený, Odbor kanceláře primátora  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Monika Michálková, Odbor kanceláře primátora  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/10R/2022 schvaluje 

uzavření licenční smlouvy k antivirovému software Avast Ultimate Business 

Security mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924, jako kupujícím, a společností NWT a.s., se sídlem nám. 

Míru 1217, 768 24 Hulín, IČO: 63469511, jako prodávajícím, za cenu  

483 480,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora uzavřením a podpisem předmětné 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/10R/2022 souhlasí 

s uzavřením Dodatku č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína č. 2000220584 ze dne  

13. 5. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  



 - 17 - 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a Handicap Zlín, z.s., se 

sídlem Padělky VI, 760 01, IČO 46277633, jako příjemcem, jehož předmětem 

je navýšení částky dotace na Dopravní služby pro osoby se zdravotním 

postižením a seniory na Zlínsku o částku ve výši 160 000 Kč; 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a níže uvedeným autorem, dle 

uvedených podmínek,  

Mgr. Tomáš Borovský, Ph.D., , 70000 Kč, 

Spolupráce na tvorbě obsahové struktury publikace Dějiny města Zlína, 

komunikace s ostatními autory při zadání a odevzdání textů, redakční práce  

s texty, spolupráce na výběru obrazových příloh, konečná redakční úprava 

příslušné části publikace po věcné stránce. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a níže uvedeným autorem, dle 

uvedených podmínek,  

Mgr. Milan Řepa, Ph.D., 70000 Kč, Spolupráce na tvorbě obsahové struktury 

publikace Dějiny města Zlína, komunikace s ostatními autory při zadání a 

odevzdání textů, redakční práce s texty, spolupráce na výběru obrazových 

příloh, konečná redakční úprava příslušné části publikace po věcné stránce. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a níže uvedeným autorem, dle 

uvedených podmínek,  

PhDr. Ondřej Ševeček, Ph.D., 70000 Kč, Spolupráce na tvorbě obsahové 

struktury publikace Dějiny města Zlína, komunikace s ostatními autory při 

zadání a odevzdání textů, redakční práce s texty, spolupráce na výběru 

obrazových příloh, konečná redakční úprava příslušné části publikace po 

věcné stránce. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 



 - 18 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a níže uvedeným autorem, dle 

uvedených podmínek,  

Mgr. Vítězslav Sommer, Ph.D., 70000 Kč, Spolupráce na tvorbě obsahové 

struktury publikace Dějiny města Zlína, komunikace s ostatními autory při 

zadání a odevzdání textů, redakční práce s texty, spolupráce na výběru 

obrazových příloh, konečná redakční úprava příslušné části publikace po 

věcné stránce. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 

00283924, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín a GOLDEN APPLE 

CINEMA, a.s., IČO: 27721469, sídlem náměstí Míru 174, Zlín 760 01, jejímž 

předmětem je vzájemná propagace, dle zdůvodnění v tomto materiálu, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jakožto objednatelem a Miroslavem Lamošem, 

Dřevnická 377, 760 01 Zlín, IČO: 06587003, jakožto dodavatelem, jejímž 

předmětem je realizace 3D objektu - nápisu "Zlín" na částku 162.200 Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy 

a jejím podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/10R/2022 schvaluje 

výsledek konkursního řízení na ředitele/ředitelku Základní školy Emila 

Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvkové organizace, se sídlem 

Univerzitní 2701, 760 01 Zlín, IČO 71007997, které se konalo dne  

11. 05. 2022. Novým ředitelem nebude jmenován žádný z uchazečů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/10R/2022 schvaluje 

odměny v souladu s ustanovením § 134, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů, těmto ředitelům škol, školského zařízení, 

Linky SOS Zlín a zástupcům statutárního orgánu škol - zřizovaných 

statutárním městem Zlínem:  

 



 - 19 - 

Mgr. Janě Kříčkové, Mgr. Ireně Šlesingerové, Mgr. Karin Frýdlové, Mgr. 

Milanu Alexovi, Mgr. Jaroslavě Müllerové, Ph.D., Mgr. Miroslavu 

Nejezchlebovi, PaedDr. Zdeňce Jančíkové, Ph.D., Mgr. Aleně Grajciarové, 

Mgr. Lubomíru Klátilovi, Mgr. Ivaně Rejzkové, Mgr. Zdeňku Mikoškovi, 

Mgr. Pavlu Dvořákovi, Mgr. Petru Janečkovi, Mgr. Haně Kadlčákové, Bc. 

Haně Pröschlové, Bc. Marku Havelkovi, Věře Králíkové, Radce Šindelkové, 

Mgr. Lívii Popeskové, Bc. Miroslavě Nowakové, Mgr. Zuzaně Malaníkové, 

Jitce Gottfriedové, Jitce Šťastné, Mgr. Ivaně Scharfové, Mgr. Martě 

Ševčíkové, Mgr. Petře Zapletalové, PhDr. Ivaně Vymětalové, Luďce 

Marcaníkové,  Mgr. Jaroslavě Kvasničkové, Bc. Jarmile Řezníčkové, Olze 

Leicmanové, Mgr. Zdeňce Poláškové, Martině Juřičkové, Mgr. Davidu 

Bělůnkovi, Mgr. Janě Moučkové, Blance Kalendové a Mgr. Ireně Majtnerové, 

dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/10R/2022 schvaluje 

změnu odpisového plánu u Mateřské školy Zlín, Slovenská 3660, příspěvkové 

organizace k 31. 12. 2021 dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/10R/2022 odvolává 

na základě písemné žádosti členky Řídícího výboru paní Bc. Soni Moravcové 

z funkce členku Řídícího výboru projektu "Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání v ORP Zlín  III", Bc. Soňu Moravcovou v souladu s postupy 

zpracování místních akčních plánů a dle Statutu Řídícího výboru a 

jmenuje 

paní Ing. Adélu Kolářovou - manažerku ITI/IPRÚ do funkce členky Řídícího 

výboru projektu "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín III", na 

pozici "Zástupce ITI". 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/10R/2022 schvaluje 

1. vítězný návrh loga tržiště Pod Kaštany autorky Adély Marečkové – studio 

Veletoč, dle přílohy č. 1; 

 2. uzavření smlouvy o dílo na vytvoření logomanuálu za částku 35.000 Kč  

a smlouvy licenční na užívání výše uvedeného loga se studiem Veletoč – Jiří 

Mareček, Zálešná III 2620, Zlín, IČO 72369868;  

3. vyplacení finanční odměny ve výši 5.000 Kč panu Ivu Koníčkovi, se sídlem 

687 61 Vlčnov 1190, IČO 06346235 jako skicovného pro účastníka soutěže 

na logo tržiště Pod Kaštany;  

4. vyplacení finanční odměny ve výši 5.000 Kč společnosti Studio 9 s.r.o., se 

sídlem Svat. Čecha 514, Prštné, 760 01 Zlín, IČO 46978259 jako skicovného 

pro účastníka soutěže na logo tržiště Pod Kaštany; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/10R/2022 schvaluje 

použití heraldického znaku statutárního města Zlína na dopisnice pro Klub 

filatelistů ve Zlíně, z. s. , Zlín, IČO 06722300. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/10R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Matamar" dne 28. 5. 2022 od 20:00 do 01:00 na prostranství 

Zlínského svahu, pro pořadatele Svah Zlín, s. r. o., náměstí T. G. Masaryka 

5144, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce.   

3. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/10R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Filharmonie pod širým nebem" dne 3. 6. 2022 od 20:00 do 

21:30 na platformě mezi 14 a 15 budovou Baťova Institutu, pro pořadatele 

14|15 Baťův Institut, p. o., Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/10R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Burger Street Festival" dne 3. 6. - 5. 6. 2022 od 10:00 do 

21:00 na prostranství náměstí Práce, pro pořadatele Burger festival, s. r. o., 

Vídeňská 494/103, 619 00 Brno:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/10R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Dětský den MP s Besipem" dne 10. 6. 2022 od 8:00 do 19:00 

na prostranství náměstí Míru, pro pořadatele Městská policie Zlín, Santražiny 

3312, 760 01 Zlín:   

 



 - 21 - 

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/10R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Noc kostelů ve Štípě" dne 10. 6. 2022 od 18:00 do 23:00 na 

prostranství před kostely ve Štípě, pro pořadatele Římskokatolická farnost 

Štípa, Mariánské náměstí 57, 763 14 Zlín - Štípa:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce.   

3. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 

22. hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/10R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Slavnosti pivovaru Malenovice" dne 11. 6. 2022 od 13:00 do 

24:00 na p. č. 1984, k. ú. Malenovice, pro pořadatele Pivovar Malenovice,  

s. r. o., Švermova 101, 763 02 Zlín - Malenovice:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce.   

3. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/10R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Benefiční koncert elektronické hudby" dne 11. 6. 2022 od 

14:00 do 22:00 na prostranství parku Komenského, pro pořadatele Jakub 

Kohoutek / Srdce na pravém místě, z. s., Kyselovice 233, 768 11:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

VONIČKA Zlín z.s. (IČO: 49156527), 9588 Kč, Besídka u cimbálu 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem,  

14|15 Baťův institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 26551 Kč, 

Felix Slováček a hosté (Open air léto s Filharmonií Bohuslava Martinů) 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

14|15 Baťův institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 26551 Kč, 

THE CELLO BOYS & FBM (Open air léto s Filharmonií Bohuslava Martinů) 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

14|15 Baťův institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 26551 Kč, 

Hradišťan a Jiří Pavlica (Open air léto s Filharmonií Bohuslava Martinů) 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

OUTDOOR FILMS s.r.o.(IČO: 28614593), 45481 Kč, MEZINÁRODNÍ 

FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ - 20. ročník 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

"Spolek Václava Hudečka pro pořádání houslových kurzů"  (IČO: 26633221), 

23355 Kč, Akademie V. Hudečka XXVI. koncert "Krásné stavby s krásnou 

hudbou" 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 23 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, z.s. (SDOM Zlín, z.s.) (IČO: 

65822471), 18192 Kč, Spolupráce s hostujícím dirigentem Petrem Černochem 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, z.s. (SDOM Zlín, z.s.) (IČO: 

65822471), 21081 Kč, Účast na soutěžích mažoretek v ČR i zahraničí vč. 

pořízení soutěžních kostýmů, pochodové a taneční obuvi, soustředění a 

nastudování choreografie čtyř skupin mažoretek SDOM. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   

Jaroslav Bouček (IČO: 10564012), 17690 Kč, Koncertní vystoupení orchestru 

Jazzbook Dixi Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 49156071), 14751 Kč, Soustředění části 

souboru Malá Vonica 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Petr Vítek  (IČO: 64461947), 24191 Kč, Koncert Svobody - Zlín 2022 

 

 



 - 24 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   

Charita Zlín (IČO: 44117434), 8924 Kč, BARVY PODZIMU 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Charita Zlín (IČO: 44117434), 8850 Kč, ADVENTNÍ KONCERT 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace  (IČO: 

70947422), 29501 Kč, Vydání publikace Zlínská čítanka 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   

Fryštácká Javořina z.s. (IČO: 68688181), 22679 Kč, Odpoledne s dechovkou 

2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Náboženská obec Církve československé husitské ve Zlíně  (IČO: 62182587), 

10620 Kč, Hudba svobodná a statečná 

 

 



 - 25 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Cinéma Cuvée s.r.o. (IČO: 06163475), 11461 Kč, Cyklus autorských čtení 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Římskokatolická farnost Štípa (IČO: 48471712), 13521 Kč, Kouzlo štípských 

varhan 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Inspirace Zlín z.s.  (IČO: 04535341), 36139 Kč, Expozičně herní výstava 

ČESKÁ HRAČKA 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

DUŠE ZPÍVEJ, z.s., centrum pro podporu kulturních aktivit (IČO: 01966405), 

29501 Kč, GOSPEL ZLÍN 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   

Kamarád - Nenuda z.s.(IČO: 22692398), 9834 Kč, 14. ročník Velké zlínské 

drakiády 

 



 - 26 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   

Zlínská astronomická společnost, z.s. (IČO: 46276475), 39119 Kč, Seriál akcí, 

přednášek a výstav na hvězdárně Zlín ve II. pol. 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 19667 Kč, GALLERY TOUR MAP pro 

Zlín, 10. vydání tiskem 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Základní umělecká škola HARMONIE Zlín, s.r.o. (IČO: 25336410), 9588 Kč, 

Interpretační soutěž Karel Ditters z Dittersdorfu a hudební klasicismus 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 34848 Kč, Výstava: Buď první 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 28321 Kč, VI. Festival Týden Baťa 

 

 



 - 27 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   

"Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z.s."  (IČO: 01278169), 33509 Kč, Vánoční 

koncert pěveckého sboru Cantica laetitia 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem "Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z.s."  (IČO: 

01278169), 32796 Kč, Táhnem to spolu 10 let! 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Bartošův soubor, z.s. (IČO: 49156403), 15488 Kč, Mezinárodní Novohradský 

folklorní festival 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Dance Studio Starlight, z.s. (IČO: 

22762019), 24093 Kč, Veřejné tančírny různých tanečních stylů 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONICA 80 o.p.s.  (IČO: 27709957), 

11800 Kč, První pátky pro veřejnost s hosty 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 28 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

VONICA 80 o.p.s.  (IČO: 27709957), 14599 Kč, Vonica 80 pro Zlín 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Taneční centrum Orianadance, Zlín z.s. (IČO: 05741408), 16226 Kč, 

Vystoupení Tanečního centra Orianadance, Zlín z.s. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

CANTICUM CAMERALE z.s. (IČO: 46276980), 33189 Kč, Canticum 

Camerale - od renesance po součastnost - hudba stará i nová 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Zlínský zámek o.p.s.(IČO: 29374511), 16994 Kč, BOROVEC 80 Aneb Linka 

Zlín - Brno - Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný 

spolek (IČO: 65399447), 15488 Kč, Dny umění nevidomých na Moravě 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 29 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 46311360), 19360 Kč, 10 let s 

Cimbálovou muzikou Valašského souboru Kašava vč. soustředění 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 46311360), 19176 Kč, Vánoční besídka  

u cimbálu dětských folklorních souborů 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Orel jednota Zlín  (IČO: 64467317), 36508 Kč, Přehlídka dětských sborů  

a schól 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 48471178), 31468 Kč, Spolupráce  

s hostujícími dirigenty 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/10R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Klub společenských tanců Aleše a Dany Mědílkových, z.s.  (IČO: 68688393), 

20000 Kč, Doprava na taneční soutěže, akce, druhé pololetí roku 2022 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/10R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 



 - 30 - 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 49156071), 25000 Kč, Generální oprava 

hudebního nástroje - kontrabasu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/10R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

14|15 Baťův institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 30000 Kč, 

Zlín uprostřed světa 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/10R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

SINTON PRAHA, spol. s r.o. (IČO: 16193130), 50000.00 Kč, Antonio 

Vivaldi - Hudba a sonety 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

 25162 Kč, Výstavy 

výtvarného umění sochy, obrazy, instalace, video art 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, z.s. (SDOM Zlín, z.s.) (IČO: 

65822471), 73753 Kč, World Music Contest v Kerkrade/Nizozemí - soutěž 

dechových orchestrů 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, z.s. (SDOM Zlín, z.s.) (IČO: 

65822471), 73016 Kč, Uspořádání tradičního koncertu v Městském divadle 

Zlín, včetně soustředění na koncert, korepetice, nákup notového materiálu  

a doplnění uniforem 

 



 - 31 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Klub společenských tanců Aleše a Dany Mědílkových Zlín, z.s. (IČO: 

68688393), 51627 Kč, Vánoční cena KST Mědílkovi a statutárního města 

Zlína 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

"Spolek LešetínZlín" (IČO: 22822054), 76334 Kč, VIII. LEŠETÍN FEST 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

MgA. Vojtěch Skácel (IČO: 06391451), 28443 Kč, Výstavní cyklus 

současného českého a zahraničního výtvarného umění, site-specific  

a performance, II. pol. roku 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

GOLDEN APPLE CINEMA, a.s.  (IČO: 27721469), 49169 Kč, MET New 

York a Královský balet Londýn ve Zlíně - operní a baletní představení na 

filmovém plátně, přímé přenosy a záznamy. NT-Live Národní divadlo Londýn 

- záznamy z divadelních představení ze scén Národního divadla v Londýně. 

Umění v kině - svět výtvarných géniů v nové sérii uměleckých dokumentů na 

filmovém plátně 

 



 - 32 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková organizace  (IČO: 

00094889), 89979 Kč, Lubomír Jarcovják... PRŮ / ŘEZ... 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

spolek Zlínský Zvěřinec (IČO: 07099541), 76396 Kč, Třetí divadelně - 

koncertní sezona spolku Zvěřinec, 2. pololetí 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 59002 Kč, Vernisáže, provozování 

výstav a doprovodné aktivity pořádané Společností KT z.s., 6. ročník Gallery 

Tour autobusem 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

DUŠE ZPÍVEJ, z.s., centrum pro podporu kulturních aktivit  (IČO: 

01966405), 44252 Kč, koncert GOSPEL ZLÍN 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  



 - 33 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

ArtZlín z.s.  (IČO: 22726306), 76113 Kč, Jazz do regionu 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

ArtZlín z.s.  (IČO: 22726306), 84964 Kč, Koncerty žánru folk, country, world 

music 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Bartošův soubor, z.s.(IČO: 49156403), 46464 Kč, 70. výročí Bartošova 

souboru 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Spolek Photogether (IČO: 02386976), 45481 Kč, Výstavní sezona 2022  

v galerii Photogether, II. pololetí 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Robert Černý (IČO: 45678898), 70065 Kč, 32. Setkání kytaristů 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 



 - 34 - 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

AVION BIG BAND z.s. (IČO: 22735305), 83784 Kč, Koncert na náměstí 

Míru ve Zlíně 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 35494 Kč, ZLÍN DESIGN MARKET 

2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 70065 Kč, Cyklus výstav Galerie 

Václava Chada v prostorách zlínského zámku 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 46311360), 22200 Kč, 90. beseda  

u cimbálu 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 



 - 35 - 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 46311360), 15746 Kč, 89. beseda  

u cimbálu 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

BIG BAND ZLÍN z.s  (IČO: 28551991), 68037 Kč, Swing jede Zlínem! 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/10R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 48471178), 47202 Kč, Podzimní koncert 

Velkého dechového orchestru města Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/10R/2022 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 46311360), 77000.00 Kč, Korepetice, 

pořízení strun, klarinetových plátků a krojového vybavení, oprava krojových 

součástek, rekvizit a hudebních nástrojů 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlín k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/10R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu pro mezinárodní styky statutárního 

města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

- Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s., IČO 00567931, 28.800 Kč, na akci: 

Jarní mezinárodní volejbalový turnaj starších žákyň Zlín x Chozrów, ve dnech 

26.-28.5.2022 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 36 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/10R/2022 schvaluje 

záměr založení obchodní korporace KARIBUNI Zlín, s.r.o., dle zdůvodnění, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, veškerými úkony 

vedoucími k realizaci výše uvedeného záměru. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/10R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1800210145 na stavební práce 

„Rekreační park Maják” ze dne 12. 10. 2021 uzavřené mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností KOME stavby s.r.o., Sokolská 5369, 760 01 Zlín, 

IČO: 29242690, jako zhotovitelem, jehož předmětem je posunutí termínu 

provádění díla do 31. 8. 2022, dle zdůvodnění 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním dalších 

náležitostí dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/10R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a Bc. et Bc. Prokopem Pyszkem, Cornovova 1059/32, 618 00 

Brno – Černovice, IČO 75305402, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem nebytových prostor o výměře 339,8 m2 nacházejících se v I. 

nadzemním podlaží budovy na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín za účelem 

provozu kavárny, za nájemné ve výši 135 700 Kč/měsíc bez DPH, na dobu 

neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou bez uvedení důvodu, nejdříve však 

po uplynutí pěti (5) let ode dne předání předmětu nájmu pronajímatelem 

nájemci, přičemž prvních pět let nájmu bude možné vypovědět s šestiměsíční 

výpovědní dobou jen v případě porušení ujednání smlouvy; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/10R/2022 schvaluje 

postup při změnách během výstavby akce "Silniční napojení průmyslové zóny 

Zlín – východ a parkoviště P+R Zlín-Příluky", dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/10R/2022 jmenuje 

s účinností od 01. 07. 2022 Mgr. Josefa Morávka, nar.:  trvale 

bytem:  ředitelem příspěvkové organizace 

Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, se sídlem tř. Tomáše Bati 4091,  

760 01 Zlín, 

 

 

 



 - 37 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora statutárního města Zlína, podpisem 

jmenovacího dekretu a realizací dalších úkonů souvisejících s tímto 

jmenováním. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/10R/2022 schvaluje 

výběr provozovatele sdílení jízdních kol v rámci koncesního řízení 

„Provozování systému veřejného sdílení jízdních kol ve Zlíně“, a to obchodní 

firmy Nextbike Czech Republic, s.r.o., Libušina 526/101, 779 00 Olomouc, 

IČO 07389108, za na nabídkovou cenu 16,44 Kč bez DPH (za každou 

výpůjčku jízdního kola s dobou výpůjčky delší než 1 minuta) a uzavření 

smlouvy s tímto provozovatelem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/10R/2022 schvaluje 

- zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa  

č. 1 - osvětlení haly ZS“,   

- zmocnění společnosti MCI SERVIS s.r.o., se sídlem Pod vodojemem 2607, 

760 01 Zlín, IČO 27718158, k zastupování statutárního města Zlína, se sídlem 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako zadavatele ve výše uvedeném 

zadávacím řízení, včetně uveřejňování údajů dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější a podpisem plné moci k zastupování zadavatele v zadávacím 

řízení, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Marta Černá, jednatelka společnosti MCI Servis s.r.o.  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :  

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Ing. Petr Hloušek, vedoucí Odboru realizace investičních akcí  

JUDr. Jana Schaferová, MCI Servis s.r.o.  

Mgr. Valerie Lukášová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/10R/2022 schvaluje 

- zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 



 - 38 - 

zakázku na stavební práce „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa  

č. 2 - stavební práce v exteriéru haly ZS“,   

- zmocnění společnosti MCI SERVIS s.r.o., se sídlem Pod vodojemem 2607, 

760 01 Zlín, IČO 27718158, k zastupování statutárního města Zlína, se sídlem 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako zadavatele ve výše uvedeném 

zadávacím řízení, včetně uveřejňování údajů dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější a podpisem plné moci k zastupování zadavatele v zadávacím 

řízení, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Marta Černá, jednatelka společnosti MCI Servis s.r.o.  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :  

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Ing. Petr Hloušek, vedoucí Odboru realizace investičních akcí.  

JUDr. Jana Schaferová, MCI Servis s.r.o.  

Mgr. Valerie Lukášová, Odbor právní 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


